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14. august 2024 

 

«fornavn» «efternavn» 
«adresse1» 
«postnr» «bynavn» 
 

 

Kom og besøg din lokale folkeskole  
 

 

Kære «fornavn» «efternavn» 

 

 
Inden du skal tage stilling til skolevalg for dit barn, vil vi gerne fortælle dig om vores skole. 
Dit barn er garanteret en plads hos os, fordi dit barn bor i vores skoledistrikt. 
 
Margretheskolen er en to-sporet folkeskole med knap 500 elever.  
 
Vi er en skole med ambitioner, vi gør os umage, og vi tror på, at alle gør det bedste de kan. 
Vores værdigrundlag bygger på et godt arbejdsfællesskab, der understøtter arbejdet med 
kerneopgaven omkring alle elevers trivsel, læring og dannelse. Vi prioriterer skole-hjem-
samarbejdet højt for at løfte kerneopgaven bedst muligt.  
 
Vi har på Margretheskolen tre pædagogiske fokusområder, som vi gerne vil kendetegnes 
ved.  
 
Vi er en rettighedsskole og har fokus på børns rettigheder. I vores arbejde tager vi 
udgangspunkt i UNICEFs rettighedsprogram.  
 
Vi er også en skole, der arbejder med det grønne flag. Et arbejde, der blandt andet 
understøtter, at vores elever bliver bevidste om at træffe bæredygtige valg.  
 
Endelig er vi i Roskilde kommune udvalgt til at være Musikmagnet, hvilket indebærer et 
særligt fokus på musik inkl. et tæt samarbejde med kulturskolen. 
 
Vi vil gerne invitere dig til et møde for forældre til kommende skolestartere, hvor du kan 
høre yderligere om vores skole, møde os, og få en rundvisning på skolen.   
 
 
 
 
 

mailto:margretheskolen@roskilde.dk


 
 
 
 
 
 
 

Vi holder skolestartsmøde onsdag den 18. september 2024 kl 17.00-19.00 

 
 
 
Vi, medarbejdere fra indskolingen/SFO, sekretærer, pæd.leder for indskolingen og 
undertegnede, tager imod dig i skolens festsal.  
Glæd dig til et par timer, hvor du bliver præsenteret for den skole/SFO-dag, som vi 
tilbyder dit barn. 
 
På vores hjemmeside kan du læse mere om skolen: 
margrethe-skolen (aula.dk) 

 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder for 
indskolingen, Nina Lund Larsen, på 2933 3430. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Skoleleder 
Lone Marker 
 
 
Den digitale skoleindskrivning er åben fra den 2. september til den 3. november 

2024 

Du vil modtage et brev i din e-Boks den 2. september 2024 om den digitale 
skoleindskrivning. Her vil du kunne læse om, hvordan den digitale 
skoleindskrivning foregår. Uanset om du ønsker dit barns distriktsskole, en 
anden folkeskole, privatskole eller udsat skolestart for dit barn, skal du oplyse 
det i den digitale skoleindskrivning.   
 
Hvis du vælger, at dit barn skal gå på sin lokale distriktsskole, er dit barn 
garanteret en plads ved indskrivning til skolestart. 
 
Du kan finde dato og tidspunkt for skolestartsmøder på de andre folkeskoler i 
Roskilde Kommune på Skriv dit barn op til skole og SFO - Roskilde Kommune. 
Her kan du også finde generel information om skolestart. 
 

https://margrethe-skolen.aula.dk/
https://www.roskilde.dk/da-dk/service-og-selvbetjening/borger/skole-og-uddannelse/skriv-dit-barn-op-til-skole-og-sfo/

